#) Jest to dokument wydrukowany w T.-lll. Aktéw Grodzkich
i Ziemskich z czaséw rzeczypospolitej polskiej, Lwéw 1872 na str. 155,
nr. XXX, W Medyce 27 pazdziernika 1405. Wiadystaw Jagielto daro-
wuje miastu Haliczowi Blonie oznacza jego granice i wymienia cigzary,
jakie Haliczanie ponosi¢ winni. Nie podaliSmy go dostownie, odsylajgc
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Pokazali konfirmacya druga $w. pamieci kréla Zygmunta
[ligo. Przewilej krola Zygmunta Augusta, ktérym immuni-
tates et libertates przez rodzica swego nadane a potem
per irruptionem Turcarum stracone praevio na on czas
z kancelaryi kréla Zygmunta Augusta przez tychze mieszczan
Halickich curto (sic) super deperditionem ich renovat et
confert jako sobie tenze przewilej szerzej opiewa, ze wszyst-
kie ich grunty, paswiska, sianozeci, od ktérego miejsca do
ktérego portenduntur. Data Petricoviae in conventione gene-
rali feria secunda post Dominicam Occuli proxima A. D.
1552,

Trzecia konfirmacya Zygmunta Augusta przewileju Wia-
dystawa L ipsa die sanctorum Simonis et Judae Apostolo-
rum A. D. 1429, ktéra uwalnia mieszczanéw Halickich po-
mienionych od dawania podwod pod postéw cudzoziemskich
przez Halicz przechodzacych.

czytelnika do wspomnionych aktéw. Przytaczamy na tem miejscu z tego
dokumentu ustgp nastgpujacy: ,Eidem civitati Halicz et civibus ipsam in-
habitantibus planitiem in suburbio civitatis quae vulgariter Bionie dicitur,
quae a civitate et a fluvio Dniestr incipit et attingit usque ad lapidem,
in qua ipsi cives pro ipsorum ac eiusdem civitatis utilitate et profectu
braxetoria construere, ortos erigere et ceteras quascunque utilitates dictae
civitatis proficuas instaurandi, reficiendi et reparandi plenam habebunt
facultatem quos etiam cives Halicienses civitatis supradictae specialis
gratiae praerogativa volentes praevenire et ipsis annuarum dationum ‘pa-
gumenta, quae ab antiquo de Janeis agrorum ad civitatem pertinentibus
annuatim soliti sunt solvere aleviare gratiose, ut felicia susciperent in-
crementa, statuimus et tenore praesentium decernimus, quod ipsi cives de
quodlibet laneo ad civitatem pertinenti mediam sexaginam ratione census
ac unum truncum avenae cum medio trunco saliginis annis singulis dare
et solvere tenebuntur, ipsos ab dationibus et contributionibus pullorum,
ovorum, caseorum et butiri liberantes perpetuo et omnino absolventes
etc. etc,

Tegoz Zygmunta Augusta aprobacya emptionum, dona-
tionum, comutationum et ceterarum omnium quaecunque
illae sint, ratione quarum in possessionibus suis Juridicorum
(sic) civilil subjecti longissimo tempore praescripserunt pro-
dukowali.